N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

ABD ECA 100 ipro 1

Homep apTtukyna

TexHuyeckne gaHHble

Martepuan kopnyca
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Bec

Macca ¢ ynakoBkow
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BbicoTa

my6uHa

LLinpuHa c ynakoBkom
BbicoTa ¢ ynakoBkom
my6uHa ¢ ynakoBKoMm
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GTIN (EAN)
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KpaTtkasa nHgpopmauma

Kpbliwka B kayecTBe 3anacHoOW YacTu Ans pasHbIX BEHTUIS-
TOpPOB A51a HebonbLwnx nomeweHun rpynnsl ECA 100 ipro B
CTaHOapTHOM UCMOMHEHWM, PaaMONPUEMHUK, HacTpanBae-
MO€ 3amefieHNe BKITOYEHUSI 1 BpeMS Bblbera, BbIXOAbl Ha-
py>xHoro Bo3gyxa ALD 125../ALD 160.., knanaH npuTo4HOro
1 BbITSKHOrO Bo3ayxa AZV 100

Mnactmacca
00bI4HbIN Genbin - Tuna RAL 9016
0,14 kg

0,24 kg

160 mm

160 mm

50 mm
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160 mm

A
4012799100560

CrtpaHuua 1




